Приложение 27

к Закону Забайкальского края

"О бюджете Забайкальского края на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМИ

ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ФУНКЦИИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕЙ СФЕРЕ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ,

НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ И ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ, НА 2018 ГОД

	Список изменяющих документов
(введено Законом Забайкальского края
от 24.04.2018 N 1580-ЗЗК)

	Наименование показателя
	Код ведомства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	Сумма

(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Министерство экономического развития Забайкальского края
	025
	
	
	
	20 000,0

	Взнос в уставный капитал акционерного общества "Корпорация развития Забайкальского края" на финансирование перспективных инвестиционных проектов в форме вхождения в уставный (акционерный) капитал
	025
	04
	12
	03 2 02 06450
	20 000,0


